
   

 

Uchwała Nr VI/42/307/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ciechanowie. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 229 pkt 4) art. 

237 § 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 roku poz. 735 ze zm.) Rada Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W wyniku rozpatrzenia skargi z dnia 29 października 2021 na działalność Anny 

Karaś, dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie, 

polegającą na zatrudnianiu radcy prawnego wbrew zapisom uchwały Rady Powiatu 

Ciechanowskiego Nr VI/11/100/2019 z dnia 30 września 2019 roku w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi przez Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, 

postanawiającej o wykonywaniu usług prawnych m.in. dla PCPR (§ 1 w zw. z § 2 

pkt 12 uchwały) przez Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, uznaje się skargę za 

bezzasadną. 

 

2. Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi stanowi Załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Ciechanowskiego, zobowiązując do poinformowania Skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

 

 



   

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

     

        /-/  Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


